
AC

Kuat2Jam Beli Kopiceng 100Rb,

70thTetap jos,Tk.Obat Sehat depan Mall

Malioboro/Samping Hotel Mutiara

3 / 00078/0523

AC

Bravo Servis Elektronik 1Jam

JadiMcuci,AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,Tape

Hb:081915555971/WA:08112651744

3 / 00689/0423

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis,Disertasi

Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603

3 / 00322/0423

Ruko=Bersih&Luas.Jl.Bantul Km7,5/Bisa

=LB=378m2/Lb=335m2,Luas RU= 290

m2, Lebar depan= 12m/ 085107443322

3 / 00042/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Disewakan Ruangan yang berada satu

Bangunan dengan Klinik Dentes.

Hub:081392582886
3 / 00163/0523

AC

DjlRmh Br Lux Di Kraton Jogja Hak Milik

IMB Full Finish Siap Pake&Brkualitas

Lok.Strtgs081949649195

3 / 00001/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual/dikontrakkan rumah T/B +/-
100/60m2 di Karangjati,Sinduadi 2,2km
utr Tugu Yogya,brt Bakpia Pojok,tepi jln
aspal Hub:+628812778000/08 19153 17
090

5 / 00033/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Rumah Komplek Puri Gejayan

Indah Blok C-3,LT:289 LB:231 SHM,Full

Furnish Hub:0811-193-515 Tanpa Peran-

tara.
4 / 00034/0523

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rumah Tengah Kota Bisa Untuk
Kost 8 Kamar,4Km,1Km Dr Tugu,1km
Dari RS Sardjito,1Km Dari UGM 1Km
Dari Malioboro ,Luas Tanah 250M2
,Dijual 6Juta/meter. Hub pemilik /
081370421240

6 / 00175/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Rumah Mewah di Perumahan
Banguntapan Jogja Lt70m2 SHM nya-
man 082290009100

3 / 00167/0523

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

SKRIPSI

SERVIS

PENGOBATAN

AC

BU=Dikont Rmh Griya Permata HijauJl

Solo Km10,LT200 LB130,3KT,3Km,

Stpm,30Jt/Th H:+628158843354

3 / 00158/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dikontrakkan Perum Jl.Godean Km.8

2Kt 12Jt/th Hub:082110010699 Fas Apa

adanya,List 900w,Air Sumur

3 / 00164/0523

AC

Djl Tnh Kapling Lt:130m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 00240/0423
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual tanah pekarangan SHM pinggir

sungai,luas 437(168 dan 269)m2 LD:

19(7+12)m,Lok:Ds Jatirejo blkHotel

Hyatt, Monjali ke utara.Hrg:3jt/m2.

Nego,H Pemilik:08122779256

5 / 00482/0423
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tanah pekarangan 600m2 utk gudang

kantor Kradenan Maguwoharjo.Hook

25jt/th Annisa H:0811251842

3 / 00017/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

TP/BU Tanah SHM Sendiri, Lt:299m2,

Ld15,8m/Lok:Jl.Nasional,400m Barat

Bandara BIY/YIA,Yk/081578097070

3 / 00042/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tnh di Pakem Jakal Km. 17,5Lt

:3000m,2500m&700m SHM Sawah,Sgt

Cck Unt Inves Hub:082241569168

3 / 00074/0523

AC

Dijual Tanah Kavling SHM Luas 115m2

LD10mt Lokasi Giwangan Kota Yogya-

karta Minat Hub:082121117711

3 / 00087/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual tanah Jl Wates Luas 589m pinggir jl

aspal.Jual bawah harga pasar butuh

dana Hub:0895379203409

3 / 00116/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Cpt Dpt Tnh Pek Ls:150m Ld:9m SHMJln

Papasan H:2,5Jt/m Ng Jl.Xurang

Km13,5 Tmr UII H:087821594946TP

3 / 00117/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pekr Lt110m2 Ld8m Jl Conblok,UtrBalai

Desa Banguntapan,Jl. Gedongkuning.

H:5,3Jt/m2 Ng. 08122719807

3 / 00125/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh Pek.SHM L.133m Tepi Jl Utama

CCk utk Usaha siap Bangun di Bantul

Kota H.3jt/m H.085100395228

3 / 00132/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh 210m/LD:21,SHM Pek,Dsa Tegal Si-

doarum Godean,dri Jl Raya 100m,

Bakmi Pele ke sltan.081774184339

3 / 00136/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Tanah Pekarangan Luas 60m

Mobil masuk 25juta diSentolo Kulon-

progo Hubungi:085228187769

3 / 00140/0523
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jl tnh swh zona kuning LS:1800m

LS:22m 460rb/m.Utra Htl Galuh Pram-

banan/Rm Kopi Merapi 085868288777

3 / 00193/0523

TANAH DIJUAL

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKAN

AC

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-

150m T.580591 HP/WA 08122757279 -

085100473205 P.Widi Pogung Jakal

3 / 00152/1222

AC

Griya Asri Arsitek & KontraktorBangunan
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